
 

 

 

 

 

 

 

 

 

+++ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Język angielski z elementami arteterapii 

Celem zajęć będzie rozwijanie w uczestnikach 

kreatywności, zdolności manualnych i językowych. Na 

zajęciach połączymy naukę języka angielskiego 

i formy arteterapii. Będziemy stosować różne środki 

wyrazu: m.in. malarstwo, rysunek, kolaż, origami, 

piosenka, techniki dramowe. 

Zajęcia prowadzi Anna Zienkiewicz 

Film 

Będziemy robić filmy animowane i kukiełkowe. 

To dopiero przygoda. Budowanie planu 

filmowego, wymyślanie i tworzenie bohaterów.             

A potem KLAPS i kręcimy. 

Zajęcia prowadzi Anna Dereń 

Grafika komputerowa 

Podstawowym założeniem zajęć jest 

wprowadzenie  dzieci w zagadnienia grafiki 

komputerowej z wykorzystaniem różnych 

programów graficznych. Uczniowie będą pracować 

twórczo i rozwijać swoją wrażliwość estetyczną. 

Zajęcia prowadzi Danuta Sadowska-Barankiewicz 

Plastyka  

Zajęcia plastyczne to przygoda, która pozwala 

dziecku rozwijać wyobraźnię, twórcze i logiczne 

myślenie, pomysłowość i spostrzegawczość. 

Uczeń tworzy swoje artystyczne prace z różnego 

rodzaju materiałów wykorzystując do tego różne 

techniki. Może tworzyć razem z innymi dzieląc się 

swoimi pomysłami, odczuciami, zdolnościami. 

Dziecko poznaje otaczający je świat, kształci swoje 

zdolności manualne, jak również poprawia 

koordynację wzrokowo – ruchową. 

Zajęcia prowadzi Małgorzata Bogut 

 

Robotyka 

Udział w zajęciach prowadzonych z użyciem 

zestawów LEGO WeDo 2.0 jest dla uczestników 

pierwszym krokiem na drodze od fascynacji 

techniką i informatyką do rozwoju pasji. Na 

początku dzieci będą budować roboty z gotowych 

instrukcji oraz je programować. Najciekawszym 

elementem zajęć będzie testowanie robota i 

zabawa. Uczestnicy poznają wiele zagadnień z 

zakresu informatyki, fizyki, mechaniki, co będzie 

miało wpływ na ich wszechstronny rozwój.  

Zajęcia prowadzi Danuta Sadowska-Barankiewicz 

 

Sport 

Zajęcia sportowe doskonalące technikę 

indywidualną dzieci ukierunkowaną na piłkę 

nożną. Rozwijanie umiejętności współdziałania 

w zespołowych grach sportowych. Kształtowanie 

zdolności motorycznych z elementami piłki. 

Zajęcia prowadzi Grzegorz Mazur 

Teatr 

Czytamy wspólnie książki, rozmawiamy, 

wymyślamy jak można zrobić z nich teatr, potem 

robimy kukiełki albo teatr cieni, albo pacynki. Albo 

marionetki. Robimy też wspaniałe dekoracje, 

scenografię, plakaty teatralne. A potem 

wystawiamy przedstawienie dla wszystkich dzieci. 

To zaproszenie na przygodę.  

Zajęcia prowadzi Anna Dereń 

Zajęcia matematyczne ,,Gdzie kryje się 

matematyka?'' 

Podczas zajęć będziemy razem trenować 

matematyczne umiejętności oraz rozwijać 

samodzielne, logiczne i krytyczne myślenie. Poznamy 

zastosowanie matematyki w życiu codziennym. 

Zajęcia prowadzi Marzena Dojlido 

 

Sport 

Podczas zajęć staramy się zapewnić wszystkim 

dobrą zabawę. Trening, gra piłkarska zachęca 

dzieci do czynnego uczestnictwa i rozwijania 

radości z gry oraz kreatywności. Dzieci po całym 

dniu w szkole potrzebują chwili, aby wyładować 

negatywne emocje na boisku i poczuć nutkę 

rywalizacji, która poprawia relację z rówieśnikami. 

Regularna aktywność fizyczna zwiększa siłę i 

wytrzymałość mięśni oraz poprawia kondycję.  

Zajęcia prowadzi Tomasz Lipnick 

Zapisy przez formularz elektroniczny, 

 który zostanie udostępniony  

13.09.2021 o godz. 16.00. 
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Zajęcia ruchowe 

 Zajęcia ruchowe w formie gier i zabaw na sali 

gimnastycznej  i świeżym powietrzu.  

Zajęcia prowadzi Grzegorczyk Grzegorz 

Zuchy - czyli nasi mali harcerze 

Serdecznie zapraszam na zbiórki, gdzie wspólnie 

będziemy się uczyć nowych gier i zabaw. Oprócz 

zabawy, będziemy poznawać zasady współpracy 

w grupie, rozwijać swoja kreatywność oraz 

umiejętności. Poznamy gawędy, obrzędowości, 

podstawy praktycznych umiejętności. 

Zajęcia prowadzi Wiktoria Rzeszutek 

Zajęcia umuzykalniające 

Dzieci będę poznawać różne aspekty muzyki nie tylko 

klasycznej czy rozrywkowej ale również takiej, która 

otacza nas każdego dnia, i z której nie zawsze 

zdajemy sobie sprawę, że to właśnie muzyka. 

Zajęcia prowadzi Szymon Ciszewski 


